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2015 年 1 月 12 日 

 

吸收合併 

 

就中國北車股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Pine River Capital 

Management L.P. 

2015年 1月 9

日 

買入 1,396,000 $11.0000 139,757,500 6.5500% 

買入 1,000 $10.9900 139,758,500 6.5501% 

買入 157,000 $10.9800 139,915,500 6.5574% 

買入 2,500 $10.9700 139,918,000 6.5575% 

買入 236,500 $10.9600 140,154,500 6.5686% 

買入 44,000 $10.9400 140,198,500 6.5707% 

買入 8,500 $10.9300 140,207,000 6.5711% 

買入 59,000 $10.9200 140,266,000 6.5738% 

買入 106,000 $10.9000 140,372,000 6.5788% 

買入 21,000 $10.8900 140,393,000 6.5798% 

買入 75,500 $10.8800 140,468,500 6.5833% 
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買入 59,000 $10.8600 140,527,500 6.5861% 

買入 1,500 $10.8400 140,529,000 6.5862% 

買入 1,000 $10.8200 140,530,000 6.5862% 

買入 28,500 $10.8000 140,558,500 6.5876% 

買入 1,000 $10.7800 140,559,500 6.5876% 

買入 500 $10.7200 140,560,000 6.5876% 

買入 500 $10.7000 140,560,500 6.5877% 

買入 1,000 $10.6400 140,561,500 6.5877% 

買入 500 $10.6200 140,562,000 6.5877% 

買入 31,500 $10.6000 140,593,500 6.5892% 

買入 3,000 $10.5800 140,596,500 6.5893% 

買入 2,500 $10.5600 140,599,000 6.5895% 

買入 1,000 $10.5400 140,600,000 6.5895% 

買入 1,000 $10.5200 140,601,000 6.5896% 

買入 344,500 $10.5000 140,945,500 6.6057% 

買入 7,500 $10.4800 140,953,000 6.6060% 

買入 1,000 $10.4600 140,954,000 6.6061% 

買入 32,000 $10.4000 140,986,000 6.6076% 

買入 1,000 $10.3900 140,987,000 6.6076% 

 

完 
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註： 

Pine River Capital Management L.P.是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

Pine River Capital Management L.P.是最終由 Pine River Capital Management LLC 擁有的公司。 


